
ORARIO CLASSE DOCENTE MANCANTE MATERIA DOCENTE SOSTITUTO

VITALONI  FRANCESE (2LINGUA) PRADA

RUSSO MATEMATICA DIANO

TAURO FISICA RAELE

RAGAZZINI GEOGRAFIA RACIOPPI

PATANE' INFORMATICA ZANZOTTERA

CASTELLI P. ECONIOMIA AZ. REZZONICO

SABATINO LETTERE FUMAGALLI

PACINI CHIMICA RAELE

DUCATO BIOLOGIA LIBRICI

LIPPOLIS INFORMATICA ZANZOTTERA

RIEMMA ECONIOMIA AZ. PULVIRENTI

CALVIO DIRITTO SOLIDORO

OLIVERIO SCIENZE MOTORIE GALLO

BELFIORE CHIMICA LAB ADINOLFI

CHETTA FISICA LAB FERRARIO

PACI DISEGNO LAB CASPANI

GUARINO LETTERE CABIATI

RAIMONDO DIRITTO FATONE

PACINI CHIMICA SCAMPINI

PSTRICHELLA INFORMATICA ZANZOTTERA

FRESCA FANTONI INGLESE TAVERNA

INTERDONATO MATEMATICA DIANO

DICHIARA CHIMICA RAELE

DUCATO BIOLOGIA-GEOGRAFIA RACIOPPI

PATANE' INFORMATICA ZANZOTTERA

CASTELLI P. ECONIOMIA AZ. FEDERICI

POMA SCIENZE MOTORIE MORLACCHI

SANTAGATA ESTIMO-PCI-TOPOG.-LAB FERRARIO

VITICCHIE' INGLESE BRUNETTI

BOSCO MATEMATICA CRESPI E.

D'AQUILA DIRITTO CARROZZO

PESTRICHELLA PCI SPINELLI

MIELE ESTIMO GIOLA

LEOTTA SCIENZE MOTORIE GALLO

RUSSO MATEMATICA DIANO

DICHIARA CHIMICA RAELE

RAGAZZINI GEOGRAFIA SCAMPINI

LIPPOLIS INFORMATICA ZANZOTTERA

CASTELLI P. ECONIOMIA AZ. RECECCONI

CROSTA TOPOGRAFIA SPINELLI

MIELE ESTIMO ADINOLFI

PUCINO SCIENZE MOTORIE MORLACCHI

Venerdì 3 settembre 2021

11.00-11.30 3^N CAT

10.00-10.30 2^C AFM

10.20-10.50 3^L CAT

10.40-11.10 2^D AFM

9.00-9.30 1^D AFM

9.20-9.50 2^H TUR

9.40- 10.10 2^L CAT
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Venerdì 3 settembre 2021

SOSTITUZIONI DOCENTI SCRUTINI ESAMI SOSPENSIONE DEL GIUDIZIO SETTEMBRE 2021

D'ANIELLO LETTERE ROMANELLI

OLICA FRANCESE (2LINGUA) PRADA

RUSSO MATEMATICA DIANO

PACINI CHIMICA RAELE

PIZZULLI GEOGRAFIA RACIOPPI

LIPPOLIS INFORMATICA ZANZOTTERA

POMA SCIENZE MOTORIE GALLO

RACO ESTIMO-PCI-TOPOG.-LAB ADINOLFI

VITICCHIE' INGLESE CANTONI

LA GIGLIA PCI GIOLA

MIELE ESTIMO SPINELLI

LEOTTA SCIENZE MOTORIE MORLACCHI

VITICCHIE' INGLESE PAGANINI

INTERDONATO MATEMATICA DIANO

DICHIARA CHIMICA RAELE

TIVELLI BIOLOGIA LIBRICI

PATANE' INFORMATICA ZANZOTTERA

RAGAZZINI GEOGRAFIA SCAMPINI

CONTE ECONIOMIA AZ. GIARRUSSO

OLIVERIO SCIENZE MOTORIE GALLO

D'ANIELLO LETTERE GRITTINI

OLIVA FRANCESE (2LINGUA) PRADA

ROMEO INFORMATICA FEDRIZZI

RIEMMA ECONIOMIA AZ. REZZONICO

D' AQUILA ECONIOMIA POLITICA COLOMBO

RACO ESTIMO-PCI-TOPOG.-LAB  ADINOLFI

BOSCO MATEMATICA TIZZONI

LA GIGLIA PCI CASPANI

ABBATE ESTIMO SPINELLI

PUCINO SCIENZE MOTORIE GALLO

PRANDONI ESTIMO-PCI-TOPOG.-LAB ADINOLFI

MIELE ESTIMO SPINELLI

CROSTA TOPOGRAFIA GIOLA

BONFA' CANTIERE FERRARIO

POMA SCIENZE MOTORIE MORLACCHI

FRESCA FANTONI INGLESE VENTUROSO

CIPRIANO MATEMATICA DIANO

PASI ARTE ELLI

PUCINO SCIENZE MOTORIE GALLO

ARRIGONI RUSSO (3°LINGUA) BIELLA

11.20-11.50 2^G TUR

13.00-13.30 4^G CAT

13.20-13.50 3^I TUR

12.00-12.30 2^E AFM

12.20-12.50 3^C AFM

12.40-13.10 3^M CAT

11.40-12.10 4^I CAT



ORARIO CLASSE DOCENTE MANCANTE MATERIA DOCENTE SOSTITUTO

Venerdì 3 settembre 2021

SOSTITUZIONI DOCENTI SCRUTINI ESAMI SOSPENSIONE DEL GIUDIZIO SETTEMBRE 2021

MONTELLA MATEMATICA DIMAURO

LIPPOLIS INFORMATICA FEDRIZZI

DRAGO DIRITTO CONVERSO

MAIONE ECONOMIA POLITICA FATONE

LAROSA LETTERE CASTAGNINO

RUSSO MATEMATICA NASO

VITALE INFORMATICA FEDRIZZI

OLIVERIO SCIENZE MOTORIE MORLACCHI

FERRAZZI TEDESCO (2° LINGUA) CASTELLI L.

GUERRISI SPAGNOLO (3°LINGUA) BIELLA

VITALONI FRANCESE (2LINGUA) CASTELLI L.

FRESCA FANTONI INGLESE CASCIONE

CUOMO SPAGNOLO (2°LINGUA) CARISTI

TAURO FISICA RAELE

DUCATO BIOLOGIA LIBRICI

PATANE' INFORMATICA ZANZOTTERA

FICI ECONOMIA AZ SMERIGLIO

MAIONE DIRITTO FATONE

POMA SCIENZE MOTORIE GALLO

CUOMO  SPAGNOLO (2°LINGUA) DI MARZIO

DICHIARA CHIMICA RAELE

DUCATO BIOLOGIA-GEOGRAFIA LIBRICI

PATANE' INFORMATICA FEDRIZZI

MONTELLA MATEMATICA MASTROGIACOMO

LIPPOLIS INFORMATICA FEDRIZZI

LEOTTA SCIENZE MOTORIE MORLACCHI

15.00-15.30 1^F TUR

14.00-14.30 3^D RIM

14.20-14.50 1^C AFM

14.40-15.10 2^A AFM

13.40-14.10 4^A AFM


